
Delegatie bevoegdheid ex artikel 9 Wegenwet

 

DE RAAD DER GEMEENTE MAASTRICHT,

 

gezien het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d. 19 maart 2019, organisatieonderdeel BO

Ruimte, no. 2019-08304;

 

gelet op artikel 9 jo artikel 11 van de Wegenwet;

 

mede gelet op het bepaalde in artikel 156 van de Gemeentewet;

 

BESLUIT:

 

 
de bevoegdheid ex artikel 9 Wegenwet te delegeren aan het college van burgemeester en wethouders.

 

Aldus besloten door de Raad der gemeente Maastricht in zijn openbare vergadering van 14 mei 2019.

 

De Griffier,

J.L.L. Goossens

 

De Voorzitter,

J.M. Penn-te Strake

Nr. 140892

GEMEENTEBLAD 7 juni

2019

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht

Gemeenteblad 2019 nr. 140892 7 juni 20191


